
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

4 августа 2024 г.   № 628/01.11-05 
        

О зачислении с 1 сентября на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, в 
соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 12 от 03.08.2024 г. 

   

 

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно 
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных 
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК  
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения Факультета информационных, библиотечных и музейных 
технологий на бюджетные места следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 51.03.04 «Музеология и охрана объектов 
культурного и природного наследия» 
Профиль: «Культурный туризм и экскурсионная деятельность» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 198-307-294 09 270 бал. 
 

2. 204-936-976 85 234 бал. 
 

3. 208-783-611 88 203 бал. 
 

4. 204-813-192 33 195 бал. 
 

5. 174-690-459 03 183 бал. 
 

6. 208-830-403 51 182 бал. 
 

7. 208-461-906 64 172 бал. 
 

8. 176-461-864 03 166 бал. 
 

9. 202-337-085 13 153 бал. 
 

10. 195-748-028 20 138 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 182-457-550 88 221 бал. 
 

2. 173-546-935 97 182 бал. 
 



2 
3. 209-131-627 34 182 бал. 

 

4. 000034517 174 бал. 
 

5. 201-529-802 26 173 бал. 
 

6. 200-256-860 14 170 бал. 
 

7. 178-055-619 94 169 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 
Профиль: «Менеджмент информационно-аналитической деятельности» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 155-637-533 86 245 бал. 
 

2. 158-965-837 44 236 бал. 
 

3. 199-882-591 72 228 бал. 
 

4. 161-261-238 29 194 бал. 
 

5. 176-589-262 31 189 бал. 
 

6. 180-565-368 81 188 бал. 
 

7. 175-135-562 69 184 бал. 
 

8. 182-308-114 45 176 бал. 
 

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 
обучения Факультета информационных, библиотечных и музейных 
технологий на бюджетные места следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 42.03.05 «Медиакоммуникации» 
Профиль: «Медиакоммуникации в коммерческой и социальной сферах» 
- со сроком обучения 4 года 6 мес.   

1. 120-966-949 76 291 бал. 
 

2. 208-101-018 94 279 бал. 
 

3. 206-600-591 29 275 бал. 
 

4. 168-497-049 25 257 бал. 
 

5. 151-433-966 51 253 бал. 
 

6. 197-451-579 19 245 бал. 
 

7. 156-477-171 95 227 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.04 «Музеология и охрана объектов 
культурного и природного наследия» 
Профиль: «Культурный туризм и экскурсионная деятельность» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 180-324-470 42 276 бал. 
 

2. 147-135-005 35 272 бал. 
 

3. 050-953-274 54 263 бал. 
 

4. 080-358-992 85 253 бал. 
 

5. 188-623-044 98 245 бал. 
 

6. 042-688-236 71 233 бал. 
 



3 
7. 151-709-405 50 229 бал. 

 

8. 126-337-054 41 225 бал. 
 

9. 090-719-722 81 221 бал. 
 

10. 192-681-787 17 198 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 183-258-567 96 262 бал. 
 

2. 203-741-601 23 259 бал. 
 

3. 128-460-462 60 257 бал. 
 

4. 160-390-755 55 254 бал. 
 

5. 140-059-958 46 250 бал. 
 

6. 127-275-217 55 244 бал. 
 

7. 048-420-852 57 243 бал. 
 

8. 148-392-842 00 235 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 
Профиль: «Менеджмент информационно-аналитической деятельности» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 158-925-811 14 289 бал. 
 

2. 158-791-855 33 279 бал. 
 

3. 178-816-504 15 274 бал. 
 

4. 132-519-630 41 273 бал. 
 

5. 113-434-787 36 265 бал. 
 

6. 159-475-142 02 262 бал. 
 

        

        
        
        

Ректор А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
        
       
       
        
Хлебникова Юлия Евгеньевна,       
документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


